
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 09.12.2025г. г. Петушки 

 
№391  

 

 

О признании утратившими силу 

отдельных постановлений 

администрации Петушинского 

сельского поселения Петушинского 

района Владимирской области 

            
В соответствии с Законом Владимирской области от 05.07.2025 № 64-ОЗ «Об 

образовании муниципального округа и городского округа в границах муниципального 
образования Петушинский район и признании утратившими силу отдельных законов 
Владимирской области», 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу отдельные постановления администрации 
Петушинского сельского поселения Петушинского района Владимирской области.   

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в 
газете «Сельская сторона» и на сайте муниципального образования «Петушинское сельское 
поселение», но не ранее 31.12.2025 года.  

 

 

 
И.о. главы администрации                                                                                                 В.Г. Баранов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 2

Приложение 
к постановлению администрации  

                                                                                                  Петушинского сельского поселения  
Петушинского района Владимирской области  

от 09.12.2025г. № 391 
 

Перечень отдельных постановлений администрации Петушинского сельского поселения           
Петушинского района Владимирской области», признаваемых утратившими силу. 

 
1. постановление администрации Петушинского сельского поселения Петушинского 

района Владимирской области от 13.09.2023 № 299 «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие системы пожарной безопасности на территории муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение» на 2024-2026годы»; 

2. постановление администрации Петушинского сельского поселения Петушинского 
района Владимирской области от 04.09.2023 № 283 «Об утверждении муниципальной программы 
«Борьба с борщевиком Сосновского на территории муниципального образования «Петушинское 
сельское поселение» на 2024-2026 год»; 

3. постановление администрации Петушинского сельского поселения Петушинского 
района Владимирской области от 01.11.2023 № 368 «О внесении изменений в постановление 
администрации Петушинского сельского поселения от 04.09.2023 № 283 «Борьба с борщевиком 
Сосновского на территории муниципального образования «Петушинское сельское поселение» на 
2024-2026 годы»; 

4. постановление администрации Петушинского сельского поселения Петушинского 
района Владимирской области от 30.11.2023 № 409 «О внесении изменений в постановление 
администрации Петушинского сельского поселения от 04.09.2023 № 283 «Борьба с борщевиком 
Сосновского на территории муниципального образования «Петушинское сельское поселение» на 
2024-2026 годы»; 

5. постановление администрации Петушинского сельского поселения Петушинского 
района Владимирской области от 04.02.2025 № 53 «О внесении изменений в постановление 
администрации Петушинского сельского поселения от 04.09.2023 № 283 «Борьба с борщевиком 
Сосновского на территории муниципального образования «Петушинское сельское поселение» на 
2024-2026 годы»; 

6. постановление администрации Петушинского сельского поселения Петушинского 
района Владимирской области от 04.09.2023 № 284 «Об утверждении муниципальной программы 
«Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования «Петушинское 
сельское поселение» на 2024-2026 годы»; 

7. постановление администрации Петушинского сельского поселения Петушинского 
района Владимирской области от 15.02.2024 № «О внесении изменений в постановление 
администрации Петушинского сельского поселения от 04.09.2023 № 284 «Об утверждении 
муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального 
образования «Петушинское сельское поселение» на 2024-2026 годы»; 

8. постановление администрации Петушинского сельского поселения Петушинского 
района Владимирской области от 09.04.2024 № 110 «О внесении изменений в постановление 
администрации Петушинского сельского поселения от 04.09.2023 № 284 «Об утверждении 
муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального 
образования «Петушинское сельское поселение» на 2024-2026 годы»; 

9. постановление администрации Петушинского сельского поселения Петушинского 
района Владимирской области от 05.07.2024 № 206 «О внесении изменений в постановление 
администрации Петушинского сельского поселения от 04.09.2023 № 284 «Об утверждении 
муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального 
образования «Петушинское сельское поселение» на 2024-2026 годы»; 



 3

10. постановление администрации Петушинского сельского поселения Петушинского 
района Владимирской области от 24.01.2025 № 32 «О внесении изменений в постановление 
администрации Петушинского сельского поселения от 04.09.2023 № 284 «Об утверждении 
муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального 
образования «Петушинское сельское поселение» на 2024-2026 годы»; 

11. постановление администрации Петушинского сельского поселения Петушинского 
района Владимирской области от 02.02.2024 № 35 «Об утверждении муниципальной программы 
«Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение» на 2024- 2026 годы»; 

12. постановление администрации Петушинского сельского поселения Петушинского 
района Владимирской области от 13.09.2023 № 294 «Об утверждении муниципальной программы 
противодействия коррупции в муниципальном образовании «Петушинское сельское поселение» 
на 2024-2026 годы». 

 
 
 

 


